

Bilan Actif

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025		Ecritures validées et provisoires		
Actif		Brut	Amortissement et provision	Net
Capital souscrit - non appelé (I)		0,00		0,00
Frais d'établissement (II)		0,00	0,00	0,00
Frais de développement		0,00	0,00	0,00
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires		0,00	0,00	0,00
Fonds commercial		0,00	0,00	0,00
Autre immobilisations incorporelles		0,00	0,00	0,00
Immobilisations en cours, avances et acomptes		0,00	0,00	0,00
Terrains		0,00	0,00	0,00
Constructions		0,00	0,00	0,00
Installations techniques, matériels, et outillage industriels		0,00	0,00	0,00
Autres Immobilisations corporelles		0,00	0,00	0,00
Immobilisations en cours, avances et acomptes		0,00	0,00	0,00
Participations		0,00	0,00	0,00
Créances rattachées à des participants		0,00	0,00	0,00
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille		0,00	0,00	0,00
Autres titres immobilisés		0,00	0,00	0,00
Prêts		0,00	0,00	0,00
Autres immobilisations financières		0,00	0,00	0,00
Total de l'actif immobilisé (III)		0,00	0,00	0,00
Matières premières et autres approvisionnements		0,00	0,00	0,00
En cours de productions		0,00	0,00	0,00
Produits finis		0,00	0,00	0,00
Marchandises		0,00	0,00	0,00
Avances et acomptes versés sur commandes		0,00	0,00	0,00
Créances clients et comptes rattachés		0,00	0,00	0,00
Autre créances		3 734,85	0,00	3 734,85
Charges constatées d'avance		0,00	0,00	0,00
Capital souscrit appelé, non versé		0,00	0,00	0,00
Actions propres		0,00	0,00	0,00
Autres titres		0,00	0,00	0,00
Instruments financiers à terme et jetons détenus		0,00	0,00	0,00
Disponibilités		34 683,09	0,00	34 683,09
Total de l'actif circulant (IV)		38 417,94	0,00	38 417,94
Frais d'émission des emprunts (V)		0,00		0,00
Primes de remboursement des emprunts (VI)		0,00		0,00
Ecart de conversion et différences d'évaluation (VII)		0,00		0,00
Total Actif (I+II+III+IV+V+VI+VII)		38 417,94	0,00	38 417,94

Bilan Passif

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025		Ecritures validées et provisoires	
Passif		Période	
Capital (dont versé ...)			60 267,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			0,00
Ecart de réévaluation			0,00
Ecart d'équivalence			0,00
Réserve légale			0,00
Réserves statutaires et contractuelles			0,00
Réserves réglementées			0,00
Autres réserves			0,00
Report à nouveau			0,00
Résultat de l'exercice			-21 996,13
Subventions d'investissement			0,00
Provisions réglementées			0,00
Total des capitaux propres (I)			38 271,34
Total des autres fonds propres			0,00
Provisions pour risques			0,00
Provisions pour charges			0,00
Total (II)			0,00
Emprunts obligataires convertibles			0,00
Autres emprunts obligataires			0,00
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			0,00
Emprunts et dettes financières diverses			0,00
Instruments financiers à terme			0,00
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours			0,00
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés			146,60
Dettes fiscales et sociales			0,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			0,00
Autres dettes			0,00
Produits constatés d'avance			0,00
Total (III)			146,60
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)			0,00
Total Passif (I+II+III+IV)			38 417,94